
UCHWAŁA NR LIX/776/14
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 63) w załączniku 
Nr 6 w rozdziale 1. " Jednostki Budżetowe" skreśla się punkt 20.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 
 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku

Zdzisław Sołowin

Id: B443C06C-E193-4187-8AEE-2DCE048CD523. Uchwalony Strona 1




